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Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina KOŁOBRZEG

Powiat KOŁOBRZESKI

Ulica UL. LUDWIKA 
WARYŃSKIEGO

Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość KOŁOBRZEG Kod pocztowy 78-100 Poczta KOŁOBRZEG Nr telefonu 94-353-03-12

Nr faksu 94-353-03-12 E-mail fenikskg@op.pl Strona www www.feniks.kolobrzeg.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-06-20

2011-06-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 33109420000000 6. Numer KRS 0000108407

Celem Stowarzyszenia jest:
1. Integracja użytkowników psychiatrycznej opieki zdrowotnej oraz ich 
rodzin i przyjaciół.
2. Promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom 

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Giza Prezes TAK

Jacek Mieszkowski Zastępca Prezesa TAK

Maria Dąbrowska Sekretarz TAK

Adam Szymański Członek Zarządu TAK

Marta Giza Członek Zarządu TAK

Małgorzata Kraczkowska Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sylwia Becmer Przewodnicząca Komisji TAK

Nicolette Kurczak Członek Komisji TAK

Arkadia Brewczak członek Komisji TAK

STOWARZYSZENIE UŻYTKOWNIKÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ ORAZ ICH RODZIN I 
PRZYJACIÓŁ "FENIKS" W KOŁOBRZEGU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

psychicznym.
3. Dążenie do zapewnienia osobom z zaburzeniami psychicznymi 
wielostronnej i powszechnie dostępnej opieki zdrowotnej oraz innych 
form opieki i pomocy niezbędnych do życia w środowisku rodzinnym i 
społecznym.
4. Kształtowanie wobec osób z zaburzeniami psychicznymi właściwych 
postaw społecznych, a zwłaszcza zrozumienia, tolerancji, życzliwości, a 
także przeciwdziałania ich dyskryminacji.
5. Wspieranie grup samopomocy i innych inicjatyw społecznych w zakresie 
ochrony zdrowia psychicznego.
6. Dążenie do integracji działań zakładów psychiatrycznej opieki 
zdrowotnej, organów pomocy społecznej, stowarzyszeń i innych 
organizacji społecznych, fundacji, samorządów zawodowych, kościołów i 
innych związków wyznaniowych na rzecz ochrony zdrowia psychicznego.
7. Świadczenie różnorodnych form pomocy członkom Stowarzyszenia.
8. Prowadzenie działalności w sferze pożytku publicznego.
9. Pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinie i osobom w trudnej  sytuacji 
życiowej  oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób.
10. Prowadzenie działalności charytatywnej.
11. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
12. Promowanie zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
13. Upowszechnienie i ochrona praw kobiet oraz działalność na rzecz 
równych praw kobiet i mężczyzn.
14. Prowadzenie działalności na rzecz rozwoju nauki, edukacji, oświaty i 
wychowania.
15. Wspieranie działalności wspomagającej rozwój porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie patologiom  
społecznym.
16. Wspieranie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami.
17. Prowadzenie i organizacja wolontariatu.
18. Działanie w sferze ochrony kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i 
tradycji.   
19. Prowadzenie działalności na rzecz integracji społecznej osób 
bezdomnych, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w 
szczególności chorych psychicznie, uzależnionych od alkoholu innych 
środków psychoaktywnych, bezdomnych, 
        bezrobotnych, zwalnianych z zakładów karnych.
20. Wspieranie działalności ekologicznej, ochrony środowiska oraz ochrony 
zwierząt.
21. Działanie wspomagające rozwój wspólnoty i społeczności lokalnej.
22. Cele stowarzyszenia znajdują się w sferze zadań publicznych 
określonych w artykule 4, ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, szczegółowe określenie 
celów i zadań publicznych znajduje 
        się w dziale: 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO STOWARZYSZENIA FENIKS
23. Działalność na rzecz osób uzależnionych od alkoholu, z podwójna 
diagnozą i uzależnionych od substancji   psychoaktywnych.
24. Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.
25. Działalność ochrony i promocji zdrowia.
26. Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
27. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu.
28. Podejmowanie i wspieranie wszelkiego rodzaju inicjatyw mających na 
celu poprawę stanu środowiska, ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz 
propagowanie świadomości ekologicznej.
29.    Prowadzenie, rozwój i upowszechnianie nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz poradnictwa  obywatelskiego.
30. Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie stosuje następujące środki działania:
1. Propaguje ideę i metody opieki nad osobami z zaburzeniami 
psychicznymi, przede wszystkim znajdującymi się w trudnej sytuacji 
życiowej,
2. Tworzy grupy samopomocy,
3. Organizuje kluby dla swoich członków i sympatyków,
4. Współpracuje z osobami fizycznymi i prawnymi a w szczególności z 
organami administracji rządowej i samorządowej w zakresie realizacji 
celów stowarzyszenia,
5. Gromadzi środki pieniężne na realizację celów Stowarzyszenia, w tym 
również z działalności gospodarczej,
6. Środki pieniężne przeznacza na działalność statutową.
7. Promowanie i wspieranie działań i inicjatyw pozarządowych.
8. Szkolenia dla członków organizacji pozarządowych,
9. Współpracę z organizacjami pozarządowymi, instytucjami 
wspierającymi ich rozwój, a także organami administracji państwowej i 
samorządowej.
10. Publikowanie materiałów informacyjnych; biuletynów, książek, broszur, 
ulotek, itp.,
11. Organizowanie szkoleń dla innych instytucji i podmiotów 
współpracujących z organizacjami Pozarządowymi.
12. Współpracę z organizacjami międzynarodowymi i krajowymi dla 
swobodnego i szybkiego przepływu informacji na temat organizacji 
pozarządowych i inicjatyw je wspierających.
13. Świadczenie na zlecenie oraz ze środków własnych usług w formie 
placówek, zespołów, imprez itp.
14. Wspieranie działań społeczności lokalnych służących aktywności 
obywatelskiej    w dziedzinach ze sfery zadań publicznych (art.4 ust.1. ).
15. Spłacanie kredytów bankowych, pożyczek i innych zobowiązań 
zaciągniętych i wykorzystanych na prowadzenie działalności pożytku 
publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

I. Informacje ogólne:
Pełna nazwa: Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej Oraz Ich Rodzin i Przyjaciół ,,FENIKS’’ w 
Kołobrzegu.
Organizacja Pożytku Publicznego od 20.06.2011r.Nr. KRS: 0000108407
Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz  Ich Rodzin i Przyjaciół ,,Feniks’’  w Kołobrzegu zostało 
zarejestrowane 25.05.2000 r. w Kołobrzegu. Jest Stowarzyszeniem posiadającym osobowość prawną zrzeszającą osoby fizyczne i 
prawne na zasadzie dobrowolności.  Stowarzyszenie skupia 51 członków.
II. Władze Stowarzyszenia Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej Oraz Ich Rodzin i Przyjaciół ,,FENIKS’’ w Kołobrzegu
1.Walne zgromadzenie
2.Zarząd 
3.Komisja Rewizyjna
Skład Zarządu: 
1. Ewa Giza – prezes zarządu
2. Jacek   Mieszkowski- zastępca prezesa
3. Maria Dąbrowska - sekretarz
4. Adam  Szymański – członek zarządu
5. Marta Giza – członek zarządu
6. Małgorzata Kraczkowska - skarbnik  
Skład Komisji Rewizyjnej: 
1. Arkadia Brewczak – członek komisji rewizyjnej
2. Nicolette  Jasińska – członek komisji rewizyjnej
3. Sylwia Becmer  - przewodnicząca komisji rewizyjnej  

III. Informacje szczegółowe:
Zarząd Stowarzyszenia spotkał się na  10 zebraniach, podjęto 9 uchwał,  na których poruszył problematykę związaną z zadaniami 
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statutowymi Stowarzyszenia. 
W dniu 26 czerwca 2020 r. w  drugim terminie  w  sali  terapeutycznej   Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Kołobrzegu,  odbyło  się  Walne Zebranie  Stowarzyszenia  Użytkowników  Psychiatrycznej  Opieki  Zdrowotnej 
oraz  Ich     Rodzin  i  Przyjaciół  ,,Feniks”.  W  Walnym Zebraniu uczestniczyło 19  członków Stowarzyszenia  ,,Feniks’’, podjęto 5 
uchwał.
Udzielono Zarządowi Stowarzyszenia  absolutorium z wykonania obowiązków w 2020  r.
1. Komisja Rewizyjna podjęła działania kontrolne, w wyniku której, zapoznała się z :
a. Planem finansowym na 2020 r.
b. Dokumentacją finansową i merytoryczną za 2020 r.
c. Dokumentacją związaną z realizowanymi programami w 2020 r. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie wyraziła się o pracy Zarządu Stowarzyszenia ,,Feniks’’ w/w okresie kontrolnym, stwierdzając 
prawidłową działalność merytoryczną i finansową w/w okresie kontrolnym. Komisja Rewizyjna zawnioskowała o udzielenie 
Zarządowi Stowarzyszenia absolutorium za 2020 r.

IV. Zatrudnienie w Stowarzyszeniu 
W 2020 roku Stowarzyszenie ,,Feniks’’ zatrudniało:
- 9 pracowników na umowę o pracę - pełen etat
- 13 pracowników - umowa zlecenie/ umowa firma

V. Działalność  merytoryczna Stowarzyszenia ,,Feniks’’ w 2020 roku.   
Stowarzyszenie w 2020 r. realizowało programy:
1. Środowiskowy Dom Samopomocy - Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami  Psychicznymi w Kołobrzegu wraz 
filią Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Trzyniku - finansowanie Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu    – Zachodniopomorski 
Urząd Wojewódzki- 
2. Program -,,Prowadzenie Biura Porad Obywatelskich’’– bezpłatne poradnictwo obywatelskie i informacje prawne -  
finansowanie Gmina Miasto Kołobrzeg   
3. Program edukacyjny dla mieszkańców Powiatu Kołobrzeskiego w zakresie promocji zdrowia psychicznego oraz zapobiegania 
zaburzeniom psychicznym - finansowanie Starostwo Powiatowe  w Kołobrzegu   –
4. Program - Grupa wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie - finansowanie Gmina Miasto Kołobrzeg 
5. Program - ,,Teraz My” (Stowarzyszenie Semafor)  współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 
6. Program -,,Zwiększenie dostępności i podniesienie jakości pomocy dla członków rodzin z problemem alkoholowym poprzez 
edukację, poradnictwo indywidualne, konsultacje a także organizowanie grup wsparcia, pomoc oraz dostępność do 
specjalistycznego poradnictwa psychologicznego – finansowanie Gmina Kołobrzeg 
7. Program – Realizacja programu profilaktycznego i socjoterapeutycznego dla  dzieci i młodzieży w świetlicy wiejskiej w 
Bogucinie”- finansowanie Gmina  Kołobrzeg
8. Program Społecznik – ,,Zobacz smak, pokoloruj zapach, dotknij kolor- warsztaty plastyczne i przegląd małych form 
plastycznych dla osób z zaburzeniami psychicznymi”  - finansowanie Zachodniopomorski Urząd  Marszałkowski 
9. Program Społecznik – ,,Łączy nas śpiew, czyli piosenka biesiadna w Trzyniku’’  - finansowanie Zachodniopomorski  Urząd 
Marszałkowski – 
10. Program Społecznik – ,,Piknik integracyjny  Promocja Zdrowia Psychicznego’’ - finansowanie Zachodniopomorski  Urząd 
Marszałkowski 
11.  Program ,,Konsultacje dla małżeństw i par” - finansowanie Gmina Miasto  Kołobrzeg 

VI. Strefa pomocy socjalnej, psychoterapeutycznej.
1. Indywidualna praca z rodzinami osób chorych psychicznie – wsparcie  psychiczne, edukacja, pacjentów poszkodowanych. 
2. Występowanie w interesie i obronie chorych psychicznie ( pracodawcy, orzeczników ZUS, doradztwo prawne w sprawach 
sadowych).
3. Indywidualna pomoc dla najuboższych i bezradnych ( artykuły spożywcze, odzież, środki   czystości).
4. Pomoc chorym psychicznie i ich rodzinom w sytuacjach kryzysowych
-      pomoc w remontach 
-      sprzątaniu mieszkań chorych psychicznie, samotnych  bezradnych  (członkowie  klubu   pacjenta,  
                      wolontariusze).
-      pomoc rzeczowa                                                                                                                   
-      trening kulinarny                                                                                                                  
5.    Dofinansowanie do działalności terapii zajęciowej w Dziennym Oddziale Psychiatrycznym i  
       Całodobowym Oddziale Psychiatrycznym./ drobny sprzęt medyczny, materiały do terapii zajęciowej/

VII.  Strefa przeciwdziałania stygmatyzacji chorych psychicznie.
Przykładowe działania Stowarzyszenia w 2020 r. na rzecz podopiecznych.
Działania aktywizacyjne w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Kołobrzegu  01.01.2020 - 31.12.2020
       1. 15.01.2020 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” 
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       2. 23.01.2020 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na wystawę                                 
       3. 31.01.2020 r. - wyjście na spacer do centrum miasta oraz na nadmorską promenadę i molo
       4. 12.02.2020 r. - wyjście do kina „Wybrzeże”
       5. 25.02.2020 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na wystawę                                 
       6. 11.02.2020 r. - wyjście na spacer na deptak przy rzece Parsęcie
       7. 20.02.2020 r. - obchody Tłusty Czwartek
       8. 28.02.2020 r. - wyjście na spacer do centrum miasta,  na nadmorską promenadę, do Regionalnego  Centrum Kultury 
,molo i do Parku  Zdrojowego
       9. 04.03.2020 r. - wyjście do kina „Wybrzeże”
     10. 09.03.2020 r. - obchody Dzień Kobiet
     11. 19.06.2020 r. - wyjście do kawiarni ,,Vincento” na lody i gofry
     12. 23.06.2020 r. - wyjście do kina ,, Wybrzeże” na film animowany pt.,, Naprzód”. 
     13. 24.06.2020 r. - wyjście na spacer do portu jachtowego. 
     14. 25.06.2020 r. - wyjście na spacer wzdłuż rzeki Parsęty i Kanału Drzewnego. 
     15.26.06.2020  r. - wyjście na spacer. Przemarsz przez promenadę, Park Nadmorski. Podczas postoju w  parku, wykonywanie 
ćwiczeń 
                                 rozciągających oraz ćwiczenie prawidłowego oddechu  mającego na celu redukcję napięcia. 
     16. 01.07.2020 r. - wyjście na spacer do portu jachtowego. Oglądanie nowo przybyłych jachtów.
     17. 02.07.2020 r. - wyjście na spacer nad morze. Talasoterapia.
     18. 03.07.2020 r. - wyjście na spacer na Promenadę Nadmorską.
     19. 07.07.2020 r. - wyjście na spacer nad morze. Słuchanie muzyki w otoczeniu przyrody.
     20. 09.07.2020 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Czworo dzieci i coś”.
     21. 15.07.2020 r. - wyjście do regionalnego Centrum Kultury na spektakl pt. „Marzenia do spełnienia,  czyli mapa  marzeń”.
     22. 17.07.2020 r. - wyjście na spacer nad Kanał Drzewny. 
     23. 21.07.2020 r. - wyjście na lody na Skwer  Pionierów.
     24. 27.07.2020 r. - wyjście na lody przy Skwerze Pionierów.
     25. 30.07.2020 r. - wyjście na kołobrzeski cmentarz. Sprzątanie kwatery Żołnierzy Armii Krajowej przed 76 rocznicą  Powstania 

                                 Warszawskiego.
     26. 07.08.2020 r. - wyjście na lody na Skwer Pionierów.
     27. 11.08.2020 r. - wyjście na spacer nad morze.
     28. 18.08.2020 r. - wyjście na spacer do parku koło Regionalnego Centrum Kultury.
     29. 20.08.2020 r. - wyjazd do Trzynika na spotkanie z projektu „Łączy nas śpiew, czyli piosenka biesiadna”.
     30. 24.08.2020 r. - wyjście na Jarmark Solny w centrum miasta.
     31. 27.08.2020 r. - wyjazd do Trzynika na „Piknik integracyjny”.
     32. 28.08.2020 r. - wyjście na lody na Skwer Pionierów.
     33. 04.09.2020 r. - sprzątanie brzegów rzeki Parsęty.
     34. 09.09.2020 r. - wyjście na spacer nad morze.
     35. 11.09.2020 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Mulan”.
     36. 14.09.2020 r. - wyjście na lody przy Skwerze Pionierów.
     37. 16.09.2020 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na koncert z okazji Dnia Sybiraka  zespołu Contra Mundum.
     38. 18.09.2020 r. - wyjście na ryby nad Kanał Drzewny.
     39. 25.09.2020 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Tarapaty 2”.
     40. 30.09.2020 r. - wyjazd do Trzynika na zakończenie projektu Społecznik.
     41. 14-23.12.2020 r. - Akcja świąteczna paczka dla podopiecznego POW – zakup produktów  spożywczych, przygotowanie 
świątecznych 
                                      paczek i rozwiezienie ich do podopiecznych.

Działania aktywizacyjne w Powiatowym Ośrodku Wsparcia Filia w Trzyniku  01.01.2020 - 31.12.2020
     1.   23.01.2020 r. - spacer w stronę Drozdowa
     2.   14.02.2020 r. - Walentynki
     3.   20.02.2020 r. - Tłusty Czwartek, zabawa ostatkowa
     4.   27.02.2020 r. - wyjazd do kina ,,Wybrzeże”’ na film "Zenek"  
     5.   05.03.2020 r. - spacer ścieżką rowerową
     6.   09.03.2020 r. - występ teatralny z okazji Dnia Kobiet
     7.   01.06.2020 r. - Dzień Dziecka,
     8.   05.06.2020 r. - zajęcia rekreacyjne na terenie parku
     9.   12.06.2020 r. - hortikuloterapia
   10.   18-19.06.2020 r. - warsztaty z garncarstwa
   11.   23.06.2020 r. - zajęcia rekreacyjne na terenie ośrodka
   12.   03.07.2020 r. - zajęcia z garncarstwa
   13.   10.07.2020 r. - wycieczka rowerowa ścieżką rowerową
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   14.   23.07.2020 r. - sprzątanie parku połączone z zajęciami na świeżym powietrzu
   15.   01-08 - 31.09.2020 r. - cykliczne spotkania w ramach projektu ,,Łączy nas śpiew"- Społecznik 2020
   16.   01-08 - 31.09.2020 r. - cykliczne spotkania w ramach programu "Zobacz smak, pokoloruj zapach,  dotknij kolor" społecznik 
2020
   17.   13.08.2020 r. - Łączy nas śpiew, piosenka biesiadna w Trzyniku - społecznik 2020
   18.   27.08.2020 r. - Piknik Integracyjny promujący zdrowie psychiczne edycja IV - Społecznik 2020
   19.   30.08.2020 r. - reportaż Radia Koszalin o filii POW w Trzyniku
   20.   08.09.2020 r. - akcja społeczna (narodowe czytanie)
   21.   21.08.2020 r. - ogólnopolska akcja sadzimy drzewa, wyjazd do Nadleśnictwa Gościno
   22.   24.09.2020 r. - zajęcia z pszczelarstwa
   23.   29.09.2020 r. - zakończenie projektu ,,Łączy nas śpiew" Społecznik 2020
   24.   14-23.12.2020 r. - akcja świąteczna paczka dla podopiecznego POW – zakup produktów spożywczych, przygotowanie 
świątecznych 
                          paczek i rozwiezienie ich do  podopiecznych.

VIII. Współpraca z innymi Stowarzyszeniami:
1. Polskim Związkiem Niewidomych
2. Stowarzyszeniem Diabetyków
3. Stowarzyszeniem Amazonek
4. Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo
5. Stowarzyszeniem Senior
6. Stowarzyszenie Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka.
7. Zachodniopomorskie Forum Organizacji Socjalnych 

XI. Strefa działalności kulturalno-oświatowej.
Organizacja i wsparcie finansowe okolicznościowych spotkań integracyjnych, świąteczne spotkania wigilijne, wielkanocne, 
andrzejkowe, Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego, Dzień walki z depresją. 

X. Współpraca z publicznymi instytucjami socjalnymi
1. Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
2. Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej z terenu całego powiatu
3. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
4. Kuratorami sądowymi
5. Poradnią psychologiczno-pedagogiczną
6.   Poradnią uzależnień
7. Szkołami, pedagogami szkolnymi
8. Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie
9. Klinika Psychiatrii Pomorskiego Uniwersytetu  Medycznego w Szczecinie
10. Samorząd Miejski, Gminny, Starostwo
11. Środowiskowe Domy Samopomocy w Gryficach, Białogardzie, Sławoborzu, Drawsku Pomorskim
12. Uniwersytet Szczeciński / badania naukowe

XI. Członkowie Stowarzyszenia brali udział w szkoleniach:
1. W 2020 11 pracowników uczestniczyło i ukończyło kurs -,,Terapii skoncentrowanej na rozwiazywaniu’’- TRS- kurs podstawowy, 
 który podniósł naszą wiedzę i umiejętności warsztatowe.
4. W obu ośrodkach ośrodku pracuje 2 certyfikowanych specjalistów terapii środowiskowej, 9 certyfikowanych terapeutów 
terapii środowiskowej.
2. Zdobyte umiejętności zaowocują lepszym kontaktem z podopiecznymi i wpłyną na lepsze wykonywanie powierzonych 
obowiązków w ośrodku. Jak i zmienia sposób podejścia do podopiecznych korzystających z terapii w ośrodku.

XII. Inne
1. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 11 marca 2020 roku w związku z zapobieganiem rozprzestrzeniania się 
choroby zakaźnej covid-19 wywołanej Sars-co-2. Zajęcia w POW zostały zawieszone do dnia  10 kwietnia 2020  i od   24 
października 2020 r. W tym czasie  wprowadzono dyżury personelu, utrzymywano kontakt terapeutyczny z podopiecznymi POW 
w Kołobrzegu i filii w Trzyniku.
2. W tym roku nasi podopieczni uczestniczyli w zajęciach w ramach programu Społecznik – 1.Cykliczne spotkania w ramach 
projektu ,,Łączy nas śpiew" Społecznik 2020, 2. Cykliczne spotkania w ramach programu "Zobacz smak, pokoloruj zapach, 
dotknij kolor" Społecznik 2020, 3. Piknik Integracyjny promujący zdrowie psychiczne edycja IV - Społecznik 2020.
3. W 2020 roku uzupełniliśmy i wymieniliśmy wyeksploatowany sprzęt POW Kołobrzegu i filii w Trzyniku. Zakupiony nowy sprzęt 
urozmaici i wzbogaci naszą ofertę w następnych latach. 
4.  09 października 2020 r. Stowarzyszenie podpisało umowę użytkowania zabudowanej nieruchomości nr 36 obręb 12, o 
powierzchni 0,0668 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Waryńskiego 8-9. Z prawem użytkowania na okres 25 lat.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1560

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 ochrona i promocja zdrowia

Pomoc rodzinie, realizacja działań 
profilaktycznych i naprawczych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w 
rodzinie, działania skierowane do różnych grup 
społecznych w szczególności dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
Bezpłatne konsultacje psychologiczne oraz 
warsztaty wychowawcze dla dzieci i rodziców w 
wieku szkolnym. Grupa wsparcia dla osób 
doświadczających przemocy domowej, 
spotkania grupowe, edukacyjne, wspierające na 
temat sposobów radzenia sobie z trudną 
sytuacją zwiększającą świadomość oraz wiedzę 
na temat przemocy w rodzinie.

86.90.Z 18 164,60 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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18 164,60 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 271 256,76 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 364 984,35 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 271 256,76 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 93 727,59 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 22 740,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

1 271 256,76 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 52 822,99 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 18 164,60 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 318 260,91 zł 18 164,60 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 274 698,00 zł 18 164,60 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

34,36 zł

42 240,90 zł

1 287,65 zł 0,00 zł

1 Doradztwo na rzecz osób niepełnosprawnych 18 164,60 zł

1 Ochrona zdrowia , pomoc społeczna, rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych.

18 164,60 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

148,00 zł

17 720,00 zł

4 872,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -3 441,24 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

9,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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13 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

51 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

8 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

7 osób

1 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 832 652,11 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

832 652,11 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 154,07 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

443 074,86 zł

443 074,86 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 389 577,25 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 832 652,11 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Środowiskowy Dom 
Samopomocy - Powiatowy 
Ośrodek Wsparcia dla Osób z 
Zaburzeniami  Psychicznymi 
w Kołobrzegu wraz filią 
Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia w Trzyniku

Organizacja środowiskowej 
formy pomocy pół stacjonarnej 
dla 55 osób, oraz wsparcie i 
rehabilitacja społeczna dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, 
ośrodek typu ABC

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 1 180 251,75 zł

2 Program -,,Prowadzenie 
Biura Porad Obywatelskich’’

Bezpłatne poradnictwo 
obywatelskie i informacje 
prawne

Gmina Miasto Kołobrzeg 10 000,00 zł

3 Program edukacyjny dla 
mieszkańców Powiatu 
Kołobrzeskiego w zakresie 
promocji zdrowia 
psychicznego oraz 
zapobiegania zaburzeniom 
psychicznym

Konsultacje indywidualne i 
grupowe, psychoedukacja. 
Pomoc specjalistyczna 
adresowana do osób 
potrzebujących wsparcia i ich 
rodzin.

Starostwo Powiatowe  w Kołobrzegu 4 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

16 675,32 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

4 Program - Grupa wsparcia 
dla osób dotkniętych 
przemocą w rodzinie

Wsparcie, oraz dostarczenie 
pomocy osobom, które z racji 
doznawanej w rodzinie 
przemocy nie czują się tam 
bezpiecznie.

Gmina Miasto Kołobrzeg 13 440,00 zł

5 Program - ,,Teraz My” Wsparcie osób chorujących 
psychicznie oraz ich rodzin, 
specjalistyczne konsultacje 
indywidualne oraz grupowe.

Współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach w 
ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-
2020

12 144,02 zł

6 Program -,,Zwiększenie 
dostępności i podniesienie 
jakości pomocy dla członków 
rodzin z problemem 
alkoholowym poprzez 
edukację, poradnictwo 
indywidualne, konsultacje a 
także organizowanie grup 
wsparcia, pomoc oraz 
dostępność do 
specjalistycznego 
poradnictwa 
psychologicznego

Konsultacje specjalistyczne 
psychiatryczno- psychologiczne 
w miejscu zamieszkania 
beneficjenta.

Gmina Kołobrzeg 24 760,00 zł

7 Program – Realizacja 
programu profilaktycznego i 
socjoterapeutycznego dla  
dzieci i młodzieży w świetlicy 
wiejskiej w Bogucinie

Praca terapeutyczna z dziećmi 
w świetlicy wiejskiej.

Gmina  Kołobrzeg 4 039,99 zł

8 . Program Społecznik – 
,,Zobacz smak, pokoloruj 
zapach, dotknij kolor- 
warsztaty plastyczne i 
przegląd małych form 
plastycznych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi

Warsztaty plastyczne dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi.

Zachodniopomorski Urząd  
Marszałkowski

3 941,00 zł

9 Program Społecznik – ,,Łączy 
nas śpiew, czyli piosenka 
biesiadna w Trzyniku’’

Zabaw i nauka spędzania 
wolnego czasu, wspólne 
śpiewanie.

Zachodniopomorski  Urząd 
Marszałkowski

4 000,00 zł

10 Program Społecznik – 
,,Piknik integracyjny  
Promocja Zdrowia 
Psychicznego’’

Piknik integracyjny dla 
mieszkańców i uczestników 
POW w Trzyniku.

Zachodniopomorski  Urząd 
Marszałkowski

4 000,00 zł

11 Program ,,Konsultacje dla 
małżeństw i par

Konsultacje indywidualne i 
grupowe, pomoc 
specjalistyczna dla par.

Gmina Miasto  Kołobrzeg 10 680,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Ewa Giza 
Jacek Mieszkowski Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-10-11
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